-1-

五教研（小）〔2024〕25 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于召开学前教育中心组会议的通知

各幼儿园：

为加强我区学前教育研究工作，强化学前教育中心组的引领

作用，促进全区幼儿教师队伍整体素质的提高，全面提高我区学

前教育质量。经研究决定，召开学前教育中心组会。现将相关事

宜通知如下：

一、参会人员：

彭美云 温 霞 张 婷 李瑞雪 张证陇 杨钰洁

二、会议安排：

1、时间：2024 年 9 月 13 日 上午 9:00

-2-

2、地点：乐山市五通桥区冠英镇冠英幼儿园

3、议程：

（1）签到

（2）专题讲座：

《幼儿园环境创设的教育价值》 钟亚利（区教研室）

（3）本期各项教研重点工作研讨 学前教育中心组成员

三、其他事项：

请参会教师准时参加，往返注意交通安全，差旅费回原单位

报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 9 月 11 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 9 月 11 日印